
ROOM
SERVICE

ЕЖЕДНЕВНО С 12:00 ДО 02:30

+7 (930) 848-00-45 / 0336

Стелла Артуа 
безалкогольное

Welna 
светлое нефильтрованное

Welna 
пшеничное

Корона экстра 
светлое фильтрованное

Шпатен Мюнхен 
светлое фильтрованное

360

490

490

600

600

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

440 мл

500 мл

500 мл

330 мл

500 мл

Сок 
яблоко, вишня, апельсин, ананас 

Вода «Черноголовка»
газированная / негазированная

Вода минеральная «Боржоми»
Газированные напитки «Welna»
кола, фанта

Газированные напитки
тоник, кола, манго-маракуйя

160

190

410
180

180

НАПИТКИ

200 мл

330 мл

500 мл
330 мл

330 мл

Апельсиновый
Грейпфрутовый 
Яблочный
Морковный
Ананасовый

490
490
380
380
930

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

200 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл

Капучино
Двойной капучино
Капучино 
на кокосовом / миндальном молоке

Латте
Латте
на кокосовом / миндальном молоке

Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Раф

280
410
310

280
310

160
220
190
310

КОФЕ

200 мл
350 мл
200 мл

200 мл
200 мл

30 мл
60 мл

200 мл
200 мл

Шампанское 
Лансон Блэк Лейб сухое

Французкий Креман
Aimery Sieur d’Arques Grande Cuvee 1531 
Cremant de Limoux Brut Reserve

Игристое вино
Спуманте Просекко Фиорино Д`Оро Италия сухое
Мартини Асти D.O.C.G. сладкое
Балаклава Брют Резерв

Вина по бутылкам
Россия/красное/Краснодарский край
Сикоры Пино Нуар сухое
Шато Тамань Селект Руж сухое
Россия/белое/Краснодарский край
Сикоры Рислинг сухое
Франция/розовое
Розе д`Анжу полусухое
Франция/белое/Бургундия
Пти Шабли Жан Марк Брокар сухое
Премье Крю Montmains  сухое
Италия/красное/Тоскана
Кьянти классико Кастелларе де Кастеллина сухое
Италия/белое/Венето
Пино Гриджио Крис сухое
Чили/красное
Тарапака Карменер сухое
Чили/белое
Тарапака Шардоне сухое
Новая Зеландия/белое
Паддл Крик Совиньон Блан полусухое

24000

10500

4800
5390
3700

ВИННАЯ КАРТА

750 мл

750 мл

750 мл
750 мл
750 мл

Виски Купажированный 
Джемисон Ирландия
Джек Дениэлс США

Коньяк/Бренди
Коньяк пятилетний Лезгинка
Мартель ВС

Водка
ОНЕГИН
Мамонт
Грей Гуз
Царская Оригинальная

6200
7900

3000
10000

4900
4900
6000
3000

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

500 мл
500 мл

500 мл
500 мл

500 мл
500 мл
500 мл
500 мл

750 мл
750 мл

750 мл

750 мл

750 мл
750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

6600
3300

4800

6800

10400
22000

10000

5400

3800

3850

9900



Дорогие гости!

Обращаем Ваше внимание, что время ожидания заказа может составлять 
60-90 минут и более, в зависимости от загруженности ресторанов 
и объема Вашего заказа.

Заказы на роллы принимаются:
с воскресенья по четверг: 12:00-22:30, с пятницы по субботу: 12:00-00:30

Доставка осуществляется при сумме заказа от 2500 рублей.
Желаем Вам приятного аппетита!

Все цены указаны в рублях с учетом НДС.

Обращаем Ваше внимание, 
что заказы на пиццу принимаются:
с воскресенья по четверг: 16:00-21:30, с пятницы по субботу: 16:00-23:30

Паштет из куриной печени с луковым мармеладом

Вителло Тоннато 

Форшмак с гренками и картофелем 

Тартар из говядины с соусом «Кровавая Мэри»

Сельдь с картофелем, гренками и красным луком 

Брускетта с подкопченным лососем и гуакамоле 
с чернилами каракатицы

Брускетта с томатной сальсой и страчателлой

Брускетта с запеченными маринованными овощами 

Брускетта с рваной говядиной, печеным перцем 
и медово-горчичным соусом 

Домашние соленые грузди в сметанно-луковом соусе 

570

940

490

1260

520

780

580

580

680

580

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

200 г

145 г

235 г

335 г

250 г

235 г

227 г

175 г

190 г

223 г

Пельмени By Welna с фермерской сметаной
Куриные / мясные, жареные / отварные на выбор

Вареники с печеным картофелем By Welna
Подаются с фермерской сметаной

Цыпленок корнишон со специями на гриле
Стейк из форели
Жареный язык с корнем сельдерея, 
заправленным соусом «Ремулад»
Подаётся на соусе «Демигляс»

Куриное филе су-вид с овощным соте
Свиные медальоны в беконе на мятом картофеле 
со сливочным соусом 
Филе утки с пастой из тыквы 
Цыпленок с пастой ризони 
Свиные ребрышки с салатом клоу-слоу 
Брискет запеченный с соусом демиглас 
и полбой с топленым маслом
Томленые говяжьи щечки, глазированные 
в гранатовом соусе с хашбрауном

540

470

1270
1490
1150

940
780

920
910
970
970

920

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
300 г

300 г

400 г

310 г

250 г

310 г

295 г

310 г

330 г

280 г

360 г

270 г

Чикенбургер

Чизбургер «Прайм»

Бургер с креветками

Двойной чизбургер «Прайм»

Фирменный бургер «Сеновал»

570

860

1080

1150

820

БУРГЕРЫ
240 г

320 г

260 г

522 г

292 г

Батат фри с пармезаном 
Картофельное пюре
Бейби картофель с луком и грибами
Картофель фри с кетчупом
Овощи-гриль 

620
290
290
320
590

ГАРНИРЫ
220 г

200 г

150 г

160 г

160 г

Роллы 
Филадельфия с лососем 
Калифорния с крабом 
Филадельфия Дуэт с лососем и угрем
Канада
Спайси ролл с копченым лососем 
Спайси ролл с креветкой
Спайси ролл с овощами

Салаты 

Поке с копченым лососем 
Поке с тигровой креветкой
Поке с угрем

Сеты

Сет «Мини»
Калифорния с креветкой / Цезарь / Филадельфия Дуэт

Сет «Микс» 
Темпура-ролл Гурме/ Спайси ролл с креветкой / 
Унаги маки с угрем / Калифорния с крабом

580
770
630
780
510
480
410

840
840
840

1740

1960

МЕНЮ АЗИЯ

260 г
290 г
260 г
300 г
230 г
230 г
230 г

290 г
290 г
290 г

860 г

940 г

Пепперони 

Маргарита 

Суприм

4 сыра

1100

730

1020

990

ПИЦЦА

370 г

340 г

470 г

380 г

Моти

Медовик

Яблочный пирог с соленой карамелью

Тарелка сезонных фруктов

410

490

570

1440

ДЕСЕРТЫ

40 г

240 г

240 г

1000 г

Салат овощная корзинка 

Суп куриный алфавит

Куриное эскимо с картофелем-фри и кетчупом

Веселый маус
куриные котлеты на пару с картофельным пюре

Макароны радуга с сыром 

Палочка выручалочка 
картофель-фри с кетчупом 

Цыпа-бургер с картофелем-фри и кетчупом

Бургер «Зубастик» с картофелем-фри и кетчупом

230

390

470

390

190

260

550

590

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

100/50 г

200 г

100/100 г

100/120 г

100/50 г

100/50 г

150/70/30 г

150/70/30 г

Печеная свекла с крабом, кремом из козьего сыра 
и икрой палтуса

Оливье с языком

Салат из свежих овощей с заправкой на выбор

Ростбиф с маринованными баклажанами 
и бургерным соусом

Цезарь с курицей

Цезарь с креветками

Винегрет с опятами и ароматным маслом 

1030

740

540

920

650

890

480

САЛАТЫ

150 г

240 г

140 г

210 г

220 г

210 г

200 г

Классический борщ с говядиной

Гороховый суп на копченых ребрышках
Подается с хреновухой собственного производства

Сырный суп с креветками 

Мурманская уха на сливках

Хлебная корзина «Сеновал»

640

880

740

930

180

СУПЫ И ХЛЕБ
290 г

575 г

270 г

300 г

150 г


