

## ВИННАЯ КАРТА

<b>Шампанское</b>		
Лансон Блэк Лейб сухое	750 мл	24000
<b>Французкий Креман</b>		
Aimery Sieur d'Arques Grande Cuvee 1531	750 мл	10500
Cremant de Limoux Brut Reserve		
<b>Игристое вино</b>		
Спуманте Просекко Фиорино Д`Оро Италия сухое	750 мл	4800
Мартини Асти D.O.C.G. сладкое	750 мл	5390
Балаклава Брют Резерв	750 мл	3700
<b>Вина по бутылкам</b>		
Россия/красное/Краснодарский край		
Сикоры Пино Нуар сухое	750 мл	6600
Шато Тамань Селект Руж сухое	750 мл	3300
Россия/белое/Краснодарский край		
Сикоры Рислинг сухое	750 мл	4800
Франция/розовое		
Розе д`Анжу полусухое	750 мл	6800
Франция/белое/Бургундия		
Пти Шабли Жан Марк Брокар сухое	750 мл	10400
Премье Крю Montmains сухое	750 мл	22000
Италия/красное/Тоскана		
Кьянти классико Кастелларе де Кастеллина сухое	750 мл	10000
Италия/белое/Венето		
Пино Гриджио Крис сухое	750 мл	5400
Чили/красное		
Тарапака Карменер сухое	750 мл	3800
Чили/белое		
Тарапака Шардоне сухое	750 мл	3850
Новая Зеландия/белое		
Паддл Крик Совиньон Блан полусухое	750 мл	9900

## ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Стелла Артуа	440 мл	360
безалкогольное		
Welna	500 мл	490
светлое нефiltroванное		
Welna	500 мл	490
пшеничное		
Корона экстра	330 мл	600
светлое фильтрованное		
Шпатен Мюнхен	500 мл	600
светлое фильтрованное		

## КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

<b>Виски Купажированный</b>		
Джемисон Ирландия	500 мл	6200
Джек Дениэлс США	500 мл	7900
<b>Коньяк/Бренди</b>		
Коньяк пятилетний Лезгинка	500 мл	3000
Мартель ВС	500 мл	10000
<b>Водка</b>		
ОНЕГИН	500 мл	4900
Мамонт	500 мл	4900
Грей Гуз	500 мл	6000
Царская Оригинальная	500 мл	3000

## НАПИТКИ

Сок	200 мл	160
яблоко, вишня, апельсин, ананас		
Вода «Черноголовка»	330 мл	190
газированная / негазированная		
Вода минеральная «Боржоми»	500 мл	410
Газированные напитки «Welna»	330 мл	180
кола, фанта		
Газированные напитки	330 мл	180
тоник, кола, манго-маракуйя		

## СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсиновый	200 мл	490
Грейпфрутовый	200 мл	490
Яблочный	200 мл	380
Морковный	200 мл	380
Ананасовый	200 мл	930

## КОФЕ

Капучино	200 мл	280
Двойной капучино	350 мл	410
Капучино	200 мл	310
на кокосовом / миндальном молоке		
Латте	200 мл	280
Латте	200 мл	310
на кокосовом / миндальном молоке		
Эспрессо	30 мл	160
Двойной эспрессо	60 мл	220
Американо	200 мл	190
Раф	200 мл	310



# ROOM SERVICE

ЕЖЕДНЕВНО С 12:00 ДО 02:30



## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Паштет из куриной печени с луковым мармеладом	200 г	570
Вителло Тоннато	145 г	940
Форшмак с гренками и картофелем	235 г	490
Тартар из говядины с соусом «Кровавая Мэри»	335 г	1260
Сельдь с картофелем, гренками и красным луком	250 г	520
Брускетта с подкопченным лососем и гуакамоле с чернилами каракатицы	235 г	780
Брускетта с томатной сальсой и страчателлой	227 г	580
Брускетта с запеченными маринованными овощами	175 г	580
Брускетта с рваной говядиной, печеным перцем и медово-горчичным соусом	190 г	680
Домашние соленые грузди в сметанно-луковом соусе	223 г	580

## САЛАТЫ

Печеная свекла с крабом, кремом из козьего сыра и икрой палтуса	150 г	1030
Оливье с языком	240 г	740
Салат из свежих овощей с заправкой на выбор	140 г	540
Ростбиф с маринованными баклажанами и бургерным соусом	210 г	920
Цезарь с курицей	220 г	650
Цезарь с креветками	210 г	890
Винегрет с опятами и ароматным маслом	200 г	480

## СУПЫ И ХЛЕБ

Классический борщ с говядиной	290 г	640
Гороховый суп на копченых ребрышках <small>Подается с хреновой собственного производства</small>	575 г	880
Сырный суп с креветками	270 г	740
Мурманская уха на сливках	300 г	930
Хлебная корзина «Сеновал»	150 г	180

## БУРГЕРЫ

Чикенбургер	240 г	570
Чизбургер «Прайм»	320 г	860
Бургер с креветками	260 г	1080
Двойной чизбургер «Прайм»	522 г	1150
Фирменный бургер «Сеновал»	292 г	820

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Пельмени By Welna с фермерской сметаной <small>Куриные / мясные, жареные / отварные на выбор</small>	300 г	540
Вареники с печеным картофелем By Welna <small>Подаются с фермерской сметаной</small>	300 г	470
Цыпленок корнишон со специями на гриле	400 г	1270
Стейк из форели	310 г	1490
Жареный язык с корнем сельдерея, заправленным соусом «Ремулад» <small>Подается на соусе «Демиглас»</small>	250 г	1150
Куриное филе су-вид с овощным соте	310 г	940
Свинные медальоны в беконе на мятом картофеле со сливочным соусом	295 г	780
Филе утки с пастой из тыквы	310 г	920
Цыпленок с пастой ризони	330 г	910
Свинные ребрышки с салатом клоу-слоу	280 г	970
Брискет запеченный с соусом демиглас и полбой с топленым маслом	360 г	970
Томленые говяжьи щечки, глазированные в гранатовом соусе с хашбрауном	270 г	920

## ГАРНИРЫ

Батат фри с пармезаном	220 г	620
Картофельное пюре	200 г	290
Бейби картофель с луком и грибами	150 г	290
Картофель фри с кетчупом	160 г	320
Овощи-гриль	160 г	590

## МЕНЮ АЗИЯ

### Роллы

Филадельфия с лососем	260 г	580
Калифорния с крабом	290 г	770
Филадельфия Дуэт с лососем и угрем	260 г	630
Канада	300 г	780
Спайси ролл с копченым лососем	230 г	510
Спайси ролл с креветкой	230 г	480
Спайси ролл с овощами	230 г	410

### Салаты

Поке с копченым лососем	290 г	840
Поке с тигровой креветкой	290 г	840
Поке с угрем	290 г	840

### Сеты

Сет «Мини» <small>Калифорния с креветкой / Цезарь / Филадельфия Дуэт</small>	860 г	1740
Сет «Микс» <small>Темпура-ролл Гурме/ Спайси ролл с креветкой / Унаги маки с угрем / Калифорния с крабом</small>	940 г	1960

## ПИЦЦА

Пепперони	370 г	1100
Маргарита	340 г	730
Суприм	470 г	1020
4 сыра	380 г	990

Обращаем Ваше внимание, что заказы на пиццу принимаются: с воскресенья по четверг: 16:00-21:30, с пятницы по субботу: 16:00-23:30

## ДЕСЕРТЫ

Моти	40 г	410
Медовик	240 г	490
Яблочный пирог с соленой карамелью	240 г	570
Тарелка сезонных фруктов	1000 г	1440

## ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Салат овощная корзинка	100/50 г	230
Суп куриный алфавит	200 г	390
Куриное эскимо с картофелем-фри и кетчупом	100/100 г	470
Веселый маус <small>куриные котлеты на пару с картофельным пюре</small>	100/120 г	390
Макароны радуга с сыром	100/50 г	190
Палочка выручалочка <small>картофель-фри с кетчупом</small>	100/50 г	260
Цыпа-бургер с картофелем-фри и кетчупом	150/70/30 г	550
Бургер «Зубастик» с картофелем-фри и кетчупом	150/70/30 г	590

### Дорогие гости!

Обращаем Ваше внимание, что время ожидания заказа может составлять 60-90 минут и более, в зависимости от загруженности ресторанов и объема Вашего заказа.

Заказы на роллы принимаются: с воскресенья по четверг: 12:00-22:30, с пятницы по субботу: 12:00-00:30

Доставка осуществляется при сумме заказа от 2500 рублей. Желаем Вам приятного аппетита!

Все цены указаны в рублях с учетом НДС.